



KONFERENCJA
„TRENDY, INNOWACJE ORAZ INSPIRACJE W BIZNESIE”
22 marca 2018 roku
Szczecin, hotel RADISSON

Prowadzący: Maciej Głogowski – redakcja ekonomiczna Radio TOKFM

8:00 – 9:00	Rejestracja uczestników
9:00 – 9:15	Powitanie uczestników Olgierd Geblewicz Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego
9:15 – 10:00	Czy Unia Europejska jest jak Baba Jaga, która nakarmiła polskie firmy słodkimi pierniczkami a teraz chce je zjeść? A jakie jest Pana zdanie? – gra planszowa Olgierd Geblewicz Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Dariusz Rosati Poseł do Parlamentu Europejskiego
10:00 – 10:45	Panel dyskusyjny: Sprawdzone pomysły na dochodowy biznes. Jak to robią w USA i Izraelu, a jak robimy to my? Robert Michalski Prezes Zarządu, Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. Andrzej Najda Właściciel Najda Consulting specjalizującej się w pozyskiwaniu finansowania dla firm Wojciech Faszczewski Prezes Coloplast Business Centre, inwestor w star- upy w Polsce, USA i Izrael
10:45 – 11:15	Milionerzy przy Kole Fortuny czyli jak nowe przepisy mogą zakreślić los firm i ich właścicieli w 2018r. Bartosz Dąbrowski/Paweł Tański Kancelaria prawnicza SDO Skotarczak Dąbrowski Olech i Partnerzy
11:15 – 11:45	Przerwa kawowa
11:45 – 12:30	Biznes jest kobietą – kilka inspirujących historii Sylwia Majewska Miłośniczka nowoczesnych technologii w biznesie, założycielka i właścicielka Profi Biznes Iwona Niemczewska Najlepsza Kobieta Szef w Polsce, właścicielka restauracji "Z drugiej strony lustra" Iwona Guzowska Mistrzyni świata, sportsmenka, pisarka, polityczka...
12:30 – 13:15	Cały świat właśnie wskazuje do Internetu. Jak zbudować tam silną markę? Firmy z Pomorza zachodniego z pasją i pomysłem na Biznes! Tytus Gołas Założyciel najbardziej inspirującego startupa ze Szczecina, twórca aplikacji Tidio Chat Paweł Fornalski Ojciec chrzestny polskiego e-commerce - założyciel platformy IAI-Shop.com Marcin Galicki Ewangelista crowdfundingu – twórca platformy finansowania społecznościowego Wspieram.to
13:15 – 14:00	Lunch
14.00- 14.30	Biznes to również wpływanie na życie ludzi. Jak stworzyć innowacyjną firmę, która nie zapomina o swoich pracownikach oraz o środowisku, w którym działa? Paweł Finkielman Założyciel firmy NCDC w rozmowie z Maciejem Głogowskim z TOKFM
14:30 – 15:30	W śniegu, w deszczu, pod wiatr i w rozgrzanym słońcu. A to dopiero początek problemów. O tym czy Jerzy Owsiak jeszcze raz założyłby orkiestrę gdyby wiedział z czym się to wiąże. Jerzy Owsiak Założyciel i Prezes Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy
15:30	Podsumowanie i zakończenie konferencji